
Projekt 
 
z dnia  3 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY GMINY BRATIAN 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmian 
w statucie Gminy Bratian 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153 ze 
zm.) Rada Gminy Bratian uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/174/2025 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
powołania doraźnej komisji Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Bratian, w § 1 skreśla 
się punkt 13.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63062DD5-A1D4-433F-91AC-26AFCC7EADFA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY GMINY BRATIAN z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


